modis perfrui valeatis, cum voce ejulationis pervenitur ad exultationem, ubi decor non pallefcit, amor non tepescit, sanitas non marcescit, gaudium non decrefcit, ubi dolor non sentitur, gemitus non auditur, triste nil videtur, sed erit quicquid voles, & non erit, quicquid noles, optata securitas, secunda tranquillitas, tranquilla jucunditas, jucunda felicitas, felix æternitas, æternalibertas, ad quam perducatur nos Dux & Consummator fidei nostræ Christus Jesus, cui sit honor & gloria in secula seculorum. Amen.

*Evangelium Dominica 27. post Trinitatis inveniet Lector
Dom. 6. post Epiphan. de Clarificatione Christi.*

Hic FINIS I. Partis.

PARS